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ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES
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CO
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1
1
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1
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115
115

115
230
230
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1-1/2”
1-1/2”

2”
2”
2”
2”

$ 662.400
$ 1.010.400

$ 2.442.200
$ 3.533.100
$ 4.275.600
$ 4.677.100

MQLB001
MQLB002

MQLB011
MQLB012
MQLB013
MQLB014

S 257
S 287

FL51M
FL102M
FL202M
FL203M
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Electrobomba Sumergible para Drenaje

Electrobomba Sumergible para Aguas LLuvias

CÓDIGO

CÓDIGO

MODELO

MODELO

POTENCIA
HP

POTENCIA
HP

Q MÁX
(gpm)

Q MÁX
(gpm)

H MÁX
(Pies)

H MÁX
(Pies)

DIAM.
DESCARGA

DIAM.
DESCARGA

POL

POL

FASES

FASES

VOLTAJE

VOLTAJE

PRECIO

PRECIO

Febrero
202051

Cuerpo:
Motor:
Impulsor:
Cable de Poder:
Carcasa:
Conexión:

Cuerpo:
Partes internas:
Motor:
Eje del motor y sujetadores:
Conexión:
Cable de poder:

Hierro fundido
Refrigerado en aceite
Tipo Vortex (Reduce el atascamiento)
3 mt
Hierro fundido
Rosca NPT

Hierro fundido
Acero inoxidable
Refrigerado en aceite
Acero inoxidable
Rosca NPT
3 mt



Pagina 2 de 2NOTA:	 - Esta lista de precios reemplaza a la anterior referencia 50-02-2017
	 - Estos precios NO INCLUYEN IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

CO
CO
CO
CO
CO
CO

CO
CO
CO

1
1
1
1
1
3

1
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3

115
230
230
230
230
230

230
230
230

2”
2”
3”
3”
3”
3”

2”
1-1/4”
1-1/4”

$ 1.452.000
$ 1.723.000
$ 2.750.100
$ 4.931.400
$ 5.429.900
$ 6.048.800

$ 4.272.400
$ 6.192.700
$ 6.517.300

MQLB021
MQLB022
MQLB023
MQLB024
MQLB025
MQLB026

MQLB031
MQLB032
MQLB033

LE51M
LE52M

LE102M
LEH152M
LEH202M
LEH203M

*PRG102M
**LSG-200
**LSG-200

0.50
0.50
1.00
1.50
2.00
2.00

1.00
2.00
2.00
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100
150
160
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180
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35
35

24
24
35
65
70
70

45
90
90

Electrobomba Sumergible para Aguas Residuales

Electrobomba Sumergible Trituradoras PROVORE - OMNIVORE

CÓDIGO

CÓDIGO

MODELO

MODELO

POTENCIA
HP

POTENCIA
HP

Q MÁX
(gpm)

Q MÁX
(gpm)

H MÁX
(Pies)

H MÁX
(Pies)

DIAM.
DESCARGA

DIAM.
DESCARGA

POL

POL

FASES

FASES

VOLTAJE

VOLTAJE

PRECIO

PRECIO

Cuerpo:
Impulsor:
Eje del motor:
Paso de sólidos:
Conexión:
Cable de poder:

Carcasa:
Impulsor:
Cable:

Bomba OMNIVORE

Bomba OMNIVORE

Hierro fundido
Hiero Fundido de 2 álabes
Acero Inoxidable
2”
Rosca NPT
3 mt

Hierro fundido una sola pieza
Acero inoxidable
7.6 mt

Tipo Grinder
Modelo LSG200
Descarga tipo brida

Tipo Grinder
Modelo LSG200
Descarga tipo brida


